PORTARIA N. 07/2025

 PODER LEGISLATIVO DE BARRACÃO – PARANÁ

José Borsatto, Presidente da Câmara de Vereadores de Barracão, Estado do
Paraná, no uso das suas atribuições legais que lhe conferem a legislação
vigente.

RESOLVE:

Art. 1º. – Nomeia o senhor Moacir Pazin, brasileiro, portador da cédula de
identidade n. 3.464.183-8 SESP-PR, e inscrito sob CPF 469.276.209-82, do
cargo em comissão de Assessor Legislativo – Nível CC-2 da Câmara de
Vereadores de Barracão, Estado do Paraná. Art.

2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor
a partir desta data.

                 JOSÉ BORSATTO

VEREADOR PRESIDENTE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Barracão,
28 de janeiro de 2025.